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TELKin tehtävät 

TELK toimii ensimmäisenä muutoksenhakuasteena kaikissa työeläkeasioissa. TELKin tehtävänä 
on yksittäisten valitusasioiden ja eläkelaitosten lainvoimaisten päätösten poistamista koskevien 
hakemusasioiden ratkaiseminen. TELKin toiminta riippumattomana muutoksenhakuelimenä pe-
rustuu siitä 26.8.2005 annettuun ja 1.1.2006 voimaan tulleeseen lakiin työeläkeasioiden muu-
toksenhakulautakunnasta (677/2005). 

TELKin työeläkeasioita koskettaviin valitus- ja hakemusasioihin annettuihin päätöksiin hae-
taan muutosta vakuutusoikeudelta, joka on työeläkeasioiden ylin oikeusaste. Viranomaisten toi-
minnan julkisuudesta annetun lain mukaisiin hakemuksiin annettuihin päätöksiin on mahdollista 
hakea muutosta hallinto-oikeudelta. 

Työeläkeasioiden muutoksenhakulautakunnasta annetussa laissa (677/2005) on säädetty 
muun muassa TELKin rahoituksesta, talousarviosta päättämisestä ja tilinpäätöksen hyväksymi-
sestä. TELK perii kustannuksiensa kattamiseksi työeläkelaitoksilta vuosittaisen oikeushallinto-
maksun. Maksun määrän vahvistaa Finanssivalvonta ja se määräytyy työeläkelaitoksissa mää-
räämisvuotta edeltävänä vuonna vakuutettujen työansioiden ja työtulojen perusteella. 
TELKin toimielinten ja toimihenkilöiden tehtävistä ja toimivaltuuksista on määrätty TELKin työ-
järjestyksessä. Asioiden käsittelyssä TELKissä sovelletaan lakia oikeudenkäynnistä hallintoasi-
oissa ja lakia oikeudenkäynnin julkisuudesta hallintotuomioistuimissa sekä lakia oikeudenkäyn-
nin viivästymisen hyvittämisestä. 

 
Tapaturma- 
vakuutus- 
laitokset 

Eläke- 
laitokset KELA Työttömyys- 

kassat 
Kunta 

Käräjä- 
oikeus TAMLA TELK Opintotuen 

mltk 
SAMU 

Hovioikeus 
Hallinto-oikeus 

KKO KHO 

Liikenne- 
vakuutus- 
laitokset 

Vakuutusoikeus 

TELKin ratkaisutoiminnassa 
sovellettavat eläkelait: 

• Työntekijän eläkelaki
(395/2006), TyEL

• Julkisten alojen eläke-
laki (81/2016), JuEL

• Yrittäjän eläkelaki
(1272/2006), YEL

• Maatalousyrittäjän elä-
kelaki (1280/2006),
MYEL

• Merimieseläkelaki
(1290/2006), MEL

Kuva 1. Sosiaalivakuutuksen muutoksenhakujärjestelmä 

LIIPO 
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TELKin jäsenet 
Valtioneuvosto nimitti 22.12.2021 sosiaali- ja terveysministeriön esityksestä työeläkeasioiden 
muutoksenhakulautakunnasta annetun lain (677/2005) 3 §:n nojalla TELKin jäsenet viiden vuo-
den toimikaudeksi ajalle 1.1.2022 - 31.12.2026. 

TELKiin kuului vuonna 2025 päätoiminen puheenjohtaja, neljä varapuheenjohtajaa, puheen-
johtajan ja varapuheenjohtajien yhteinen varajäsen sekä 24 varsinaista jäsentä ja varajäseniä. 
Varapuheenjohtajat ja jäsenet ovat sivutoimisia. TELKin jäsenet toimivat tuomarinvastuulla, ja 
puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja jäsenen oikeudesta pysyä tehtävässään on voimassa, 
mitä tuomarinviran haltijoista säädetään. Kukin jäsen antaa tuomarinvakuutuksen toimikau-
tensa alussa, jos hän ei ole tehnyt sitä aikaisemmin. Sivutoimisille jäsenille maksettiin toiminta-
vuonna palkkioita hallintojaoston hyväksymän palkkiosäännön mukaan seuraavasti: 

 
varapuheenjohtaja lääkärijäsen jäsen 

asiakohtainen 
palkkio, € 

22,80 46,70 15,30 
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TELKin kokoonpano 2025 

Puheenjohtajat Työelämää ja työmarkkinaolosuhteita tuntevat jäsenet  

Oikeustieteen kandidaatti Petteri Immonen Asiantuntija Suvi Lahti-Leeve 

Oikeustieteen kandidaatti Tiina Muinonen, varapuheenjohtaja Lakiasiainjohtaja Markus Äimälä 

Oikeustieteen kandidaatti Mika Mänttäri, varapuheenjohtaja Johtava asiantuntija Vesa Rantahalvari 

Varatuomari Kirsi Päivänsalo, varapuheenjohtaja Asiantuntija Hannu Ylänen 

Varatuomari Lauri Pelkonen, varapuheenjohtaja Työmarkkina-asiamies Merja Renko 

 Työympäristöasiantuntija Jouni Salonen 

Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien varajäsen Johtava asiantuntija Anu Tuovinen 
 
 
 

Varatuomari Henna Huhtamäki Juristi Samppa Koskela 

 Lakimies Keijo Tarnanen 

Lakimiesjäsenet Sosiaalipolitiikan asiantuntija Tuuli Glantz 

Oikeustieteen kandidaatti Kimmo Kangasjärvi Johtava asiantuntia Aki Raudas, varajäsen 

Oikeustieteen maisteri Daniela Fredman Asiantuntija Katja Leppänen, varajäsen 

Oikeustieteen maisteri Milja Tiainen Veroasiantuntija Tiina Ruohola, varajäsen 

Varatuomari Pekka Paaermaa Asiantuntija Anne Salomaa, varajäsen 

Varatuomari Susanna Rahkonen Vastaava sopimustoimitsija Markku Häyrynen, varajäsen 

Oikeustieteen kandidaatti Virva Walo, varajäsen Lakimies Katja Syrjänen, varajäsen 

Oikeustieteen kandidaatti Kari Peltonen, varajäsen Lakimies Timo Voutilainen, varajäsen 

Oikeustieteen maisteri Mira Saloheimo, varajäsen Neuvottelupäällikkö Riikka Rapinoja, varajäsen 

 Juristi Inka Douglas, varajäsen 

Lääkärijäsenet  

LT, ortopedian erikoislääkäri Timo Juutilainen 
 

Yrittäjätoiminnan olosuhteita tuntevat jäsenet  

Fysiatrian erikoislääkäri Kia Pelto-Vasenius Työmarkkina-asioiden päällikkö Harri Hellstén 10.4.2025 
saakka ja 10.4.2025 alkaen johtaja Atte Rytkönen-Sandberg 

Fysiatrian erikoislääkäri Kaija Puustjärvi-Sunabacka 31.8.2025 
saakka 

Asiantuntija Albert Mäkelä 

Psykiatrian erikoislääkäri Roope Raassina Lainsäädäntöasioiden päällikkö Tiina Toivonen, varajäsen 

Sisätautien ja kardiologian erikoislääkäri Ilkka Tierala  

Fysiatrian erikoislääkäri Katariina Kallio 20.3.2025 alkaen Maatalousyrittäjätoiminnan olosuhteita tuntevat jäse-
net 

Työterveyshuollon erikoislääkäri Petri Nieminen, varajäsen Tutkimuspäällikkö Juha Lappalainen 

Neurologian erikoislääkäri Sari Atula, varajäsen Laskentapäällikkö Jaakko Vilenius 

Vastaava työterveyslääkäri, LT Aarne Laakkonen, varajäsen Asiantuntija Antti Lavonen, varajäsen 

Psykiatrian erikoislääkäri Antti-Jussi Ämmälä, varajäsen Juristi Kimmo Tammi, varajäsen 
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Päätöksenteko TELKissä 
 

Jaostot 

TELK toimii lainkäyttöasioissa jakautuneena jaostoihin siten kuin TELKin vahvistamassa työjär-
jestyksessä tarkemmin määrätään. Kaikkiin jaostoihin kuuluu puheenjohtaja, lakimiesjäsen, lää-
kärijäsen sekä kaksi työelämän olosuhteita tuntevaa jäsentä. Neljällä jaostolla on lisäksi jäse-
net, jotka ovat perehtyneitä maatalousyrittäjä- tai yrittäjätoimintaan. Lainopillisia asioita rat-
kaistaessa jaoston lääkärijäsenen sijaan kokoonpanoon tulee toinen lakimiesjäsen. 

Jaostot kokoontuvat kesä- ja joulutaukoja lukuun ottamatta noin kolme–neljä kertaa kuu-
kaudessa. Jaostoilla oli vuonna 2025 istuntoja yhteensä 215. Yhdessä istunnossa ratkaistiin ker-
rallaan 20–40 valitusasiaa. Asiat jakautuivat varsin tasaisesti jaostoille ja jaostoa kohti niitä rat-
kaistiin noin 950. Lisäksi noin 570 asiaa ratkaistiin yhden tuomarin istunnoissa. 

Jaostot ratkaisevat asioita pääasiassa Teams-istunnoissa. Jaostoilla on läsnäoloistuntoja 
noin kerran kuukaudessa. Jaoston puheenjohtajalla on aina mahdollisuus päättää pitää istun-
tonsa läsnäoloistuntona. 

Oikeudenkäyntikulut ja suulliset käsittelyt 

Asiat ratkaistaan pääsääntöisesti kirjallisen aineiston perusteella ja päätökset tehdään jaoston 
istunnossa esittelystä. TELKin ratkaisut ovat asianosaisille maksuttomia. Muutoksenhaunalaisen 
päätöksen tehnyt eläkelaitos voidaan velvoittaa maksamaan muutoksenhakijan oikeudenkäynti-
kulut kokonaan tai osaksi, jos muutoksenhakemus hyväksytään. Muutoksenhakijoilla ei ole oi-
keusapulain nojalla mahdollisuutta saada maksutonta oikeudenkäyntiä, mutta he voivat saada 
julkista oikeusapua. 

Suullinen käsittely voidaan järjestää, jos TELK pitää sitä tarpeellisena tai asianosainen sitä 
vaatii. Toimintavuonna ei järjestetty suullisia käsittelyjä. 

Hallintojaosto 

TELKissä on kahdeksanjäseninen hallintojaosto. Hallintojaostossa käsitellään työjärjestyksessä 
mainittuja TELKin yleiseen hallintoon, taloushallintoon ja nimityksiin liittyviä asioita. Hallintoja-
ostoon kuuluvat päätoimisen puheenjohtajan lisäksi kaikki neljä varapuheenjohtajaa ja kolme 
täysistunnon valitsemaa jäsentä, joista yhden ovat esittäneet keskuudestaan TELKin työnantaja-
järjestöjen ehdotuksen perusteella nimitetyt jäsenet, yhden työntekijä- ja toimihenkilökeskus-
järjestöjen ehdotuksesta nimitetyt jäsenet sekä yhden yrittäjien tai maatalousyrittäjien järjestö-
jen ehdotuksesta nimitetyt jäsenet. 

Hallintojaostoon kuuluivat toimintavuonna puheenjohtajana päätoiminen puheenjohtaja Pet-
teri Immonen ja jäseninä varapuheenjohtajat, Mika Mänttäri, Tiina Muinonen, Kirsi Päivänsalo ja 
Lauri Pelkonen sekä työnantajajärjestöjen esityksen perusteella nimitettynä jäsenenä Vesa Ran-
tahalvari (varajäsenenään Merja Renko), työntekijä- ja toimihenkilökeskusjärjestöjen esityksen 
perusteella nimitettynä jäsenenä Anu Tuovinen (varajäsenenään Tuuli Glantz) sekä yrittäjien ja 
maatalousyrittäjien järjestöjen ehdotuksen perusteella nimitettynä jäsenenä Harri Hellstén 
10.4.2025 saakka ja Atte Rytkönen-Sandberg 11.4.2025 lukien (varajäsenenään Juha Lappalai-
nen). Hallintojaoston kokouksiin varsinaisista jäsenistä osallistuivat vuonna 2025 puheenjohtaja 
Petteri Immonen (3/3), Mika Mänttäri (3/3), Tiina Muinonen (3/3), Kirsi Päivänsalo (3/3), Lauri 
Pelkonen (3/3), Vesa Rantahalvari (3/3), Anu Tuovinen (3/3), Harri Hellstén (1/1) ja Atte Rytkö-
nen-Sandberg (2/2). 
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Täysistunto ja vahvennettu jaosto 

TELKin päätoiminen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja voi määrätä muutoksenhakuasian tai 
siihen kuuluvan kysymyksen ratkaistavaksi vahvennetussa jaostossa. Mainittuun jaostoon kuu-
luvat päätoiminen puheenjohtaja, varapuheenjohtajat sekä asiaa aiemmin käsitelleen jaoston 
jäsenet. Vahvennettu jaosto kokoontui toimintavuonna kolme kertaa. 

Jos ratkaistavana olevalla asialla on periaatteellista merkitystä tai jos jaoston ratkaisu tulisi 
poikkeamaan aikaisemmasta käytännöstä, jaosto tai TELKin päätoiminen puheenjohtaja voi 
määrätä asian käsiteltäväksi TELKin täysistunnossa. Täysistunnossa käsitellään myös TELKin 
työjärjestystä koskevat asiat sekä ne hallintoasiat, jotka täysistunto hallintojaoston yksimieli-
sestä esityksestä päättää ottaa käsiteltäväkseen. Täysistunto vahvistaa tilinpäätöksen ja myön-
tää vastuuvapauden hallintojaostolle. TELK kokoontui vuonna 2025 täysistuntoon yhden kerran. 
Täysistunnossa vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2024 ja valittiin uusi jäsen TELKin hallintojaos-
toon eronneen jäsenen tilalle. Täysistunnoissa ei käsitelty muutoksenhakuasioita.
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Kuva 2. TELKin organisaatio 

 

 

Kuva 3. Valitusasian eteneminen TELKissä 
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Toiminta tilastojen valossa 
 

Saapuneet, ratkaistut ja vireillä olevat asiat 
TELKiin saapui vuonna 2025 yhteensä 6 117 valitus- ja hakemusasiaa. Saapuneiden asioiden 
määrä oli suurin sitten vuoden 2011. Asiamäärän kasvua selittää työkyvyttömyyseläkkeiden 
muutoksenhakujen merkittävä lisääntyminen aiempiin vuosiin verrattuna. Toimintavuonna rat-
kaistiin 5 498 asiaa. 

Muutoksenhakuasian keskimääräinen käsittelyaika lasketaan valituksen saapumisesta pää-
töksen postittamiseen. Kasvaneista asiamääristä huolimatta keskimääräinen käsittelyaika lyheni 
viidellä päivällä edelliseen vuoteen verrattuna ollen 220 päivää eli seitsemän kuukautta ja 10 
päivää. Esittelijähenkilötyövuotta kohden ratkaistiin noin 510 asiaa. 

Vakuutusoikeuden tilastotiedoista ilmenee, että noin kymmenen prosenttia muutoksenhaki-
joista valittaa TELKin päätöksestä edelleen vakuutusoikeuteen. Valitusaktiivisuus TELKin päätök-
sistä on pidemmällä aikavälillä laskenut merkittävästi. Vakuutusoikeus muutti toimintavuonna 
15,3 prosenttia (15,8 prosenttia vuonna 2024) TELKin päätöksistä tehdyistä valitusasioista muu-
toksenhakijan eduksi. 

Asiamäärät 2022 2023 2024 2025 

Saapuneet 4 624 5 115 5 376 6 117 

Ratkaistut 4 166 4 644 5 409 5 498 

Vireillä 31.12. 2 740 3 145 3 118 3 722 

Ratkaistujen 

asioiden ryhmät 
    

Työkyvyttömyyseläk-
keet 3 071 3 499 3 720 3 688 

Kuntoutus 529 515 527 590 

Poistohakemukset 48 49 95 142 

Muut asiat 518 581 1 067 1 078 

Kustannukset ja 

muutos% 
    

Ratkaisukustannus, € 870 945 820 721 

Muutokset, % 8,0 8,2 8,8 7,6 

Palautukset, % 8,2 8,5 8,2 8,6 

 
 
 



9 Vuosikertomus 2025 Työeläkeasioiden muutoksenhakulautakunta 
 Årsberättelser 2025 Besvärsnämnden för arbetspensionsärenden 

 

Kuva 4. Keskimääräinen käsittelyaika päivinä vuosina 2022–2025 
 
 
 
 
 

 

Kuva 5. Saapuneet, ratkaistut ja vireillä olevat valitukset vuosina 2022–2025
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Asiaryhmät 
Työkyvyn arviointia liittyi toimintavuonna kaikkiaan 4 278 asiaan eli 78 prosenttiin kaikista rat-
kaistuista asioista. Tältä osin suhteellinen osuus ei muuttunut edelliseen vuoteen verrattuna. 
Ammatillista kuntoutusta koskevia asioita TELK ratkaisi toimintavuonna yhteensä 590. Työura-
eläkkeitä koskevia asioita ratkaistiin toimintavuonna 41. Asiakirjojen julkisuuteen liittyvissä asi-
oissa annettiin kaksi päätöstä. 

 

Kuva 6. Ratkaistujen asioiden jakautuminen asiaryhmittäin vuonna 2025 
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Kustannukset 
TELKin yhden ratkaisun hinta oli toimintavuonna 721 euroa (vuonna 2024 820 euroa). Kustan-
nusten laskuun vaikutti muun muassa vuonna 2024 tapahtunut muutto pienempiin toimitiloihin, 
jonka lopullinen kustannusvaikutus realisoitui vuodesta 2025 alkaen.

 

Kuva 7. Ratkaisukustannukset / asia vuosina 2022–2025 ja niiden jakautuminen, euroa 

  

Kuva 8. Kokonaiskustannukset vuosina 2022–2025 ja niiden jakautuminen, euroa 
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Muutoksenhakulautakunnan henkilöstö 
 

TELKissä oli toimintavuoden lopussa 29 toimihenkilöä. Henkilökunnan keski-ikä oli 47,7 vuotta 
Vuonna 2025 TELKistä jäi kaksi työntekijää eläkkeelle. Uutena työntekijänä palkattiin yksi esit-
telijä. Vuosina 2016–2025 keskimääräinen eläkkeellejäämisikä on ollut 64,0 vuotta. 

Valmistelijoita oli 11, joista yksi toimi vastaavana valmistelijana. Valmistelija laatii asioiden kä-
sittelymuistiot ja hankkii tarvittavat asiakirjat.  

Esittelijöitä oli 13, joista yksi toimi vastaavana esittelijänä. TELKin esittelijältä edellytetään tuo-
marin virkaan oikeuttavaa tutkintoa. Esittelijä perehtyy kulloinkin käsiteltävään asiaan ja tekee 
ratkaisuehdotuksen jaostolle. Hän laatii päätösasiakirjan ja allekirjoittaa sen.  

Toimistosihteereitä oli kaksi. Toimistosihteeri hoitaa TELKin asiakaspalvelun ja jaostojen kokous-
järjestelyt. 

Päätoiminen puheenjohtaja johtaa TELKiä ja vastaa sen toiminnasta, valvoo laintulkinnan yh-
denmukaisuutta TELKin ratkaisuissa sekä vastaa TELKin hallinnollisista asioista.  

Ratkaisutoiminnan päällikkö toimii esittelijöiden esihenkilönä ja vastaa työn tasaisesta jakautu-
misesta eri jaostojen kesken. Hän myös valmistelee TELKin hallintojaostossa käsiteltävät hallin-
toasiat.  

Hallintopäällikkö toimii valmistelijoiden ja toimistosihteerien esihenkilönä sekä vastaa TELKin 
henkilöstö- ja taloushallinnosta.  

Tietohallintovastaava vastaa osaltaan TELKin tietoturvasta sekä tietojärjestelmien ylläpidosta ja 
kehittämisestä. 

TELKin johtoryhmään kuuluu puheenjohtajan lisäksi ratkaisutoiminnan päällikkö ja hallintopääl-
likkö. Johtoryhmä toimii puheenjohtajan apuna TELKin toiminnan suunnittelussa ja kehittämi-
sessä.  

Tietoturvaryhmään kuuluvat tietohallintovastaavan lisäksi TELKin johtoryhmä. Tietoturvaryhmä 
vastaa TELKin tietoturvan suunnittelusta ja ohjauksesta, riskien ja poikkeamien hallinnasta sekä 
varautumiseen, jatkuvuuteen ja tietoturvatietoisuuden edistämiseen liittyvistä toimenpiteistä. 

 

 
 

2024 2025 

Henkilöstö  30 29 

Henkilötyövuodet 30,2 29,5 

Keski-ikä  48,2 47,7 

Sukupuolijakauma %, Naiset / Miehet 73/27 76/24 

Sairauspoissaolopäivät / hlö 4 3,3 

Koulutuspäivät / hlö 1,1 1,7 
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Årsberättelser 2025 Besvärsnämnden för arbetspensionsärenden 

Besvärsnämndens verksamhet 

Besvärsnämndens uppgift är att avgöra enskilda besvärsärenden och ansökningar om undanrö-
jande av pensionsanstalternas laga kraft vunna beslut. Besvärsnämndens för arbetspensions-
ärenden verksamhet som oberoende besvärsinstans grundar sig på den lag som gavs 26.8.2005 
och som trädde i kraft 1.1.2006 (677/2005). I lagen om besvärsnämnden för arbetspensions-
ärenden (677/2005) stadgas bland annat om besvärsnämndens finansiering, fastställande av 
budget och bokslut. För att täcka kostnaderna för verksamheten driver besvärsnämnden årligen 
in en justitieförvaltningsavgift av arbetspensionsanstalterna. Avgiftens belopp fastställs av Fi-
nansinspektionen och den baseras på förvärvsinkomsterna och arbetsinkomsterna för de försäk-
rade i arbetspensionsanstalterna under det år som föregår kvalifikationsåret. 

Vid behandlingen av ärenden i besvärsnämnden tillämpas lagen om rättegång i förvaltnings-
ärenden och lagen om offentlighet vid rättegång i förvaltningsdomstolar samt lagen om gottgö-
relse för dröjsmål vid rättegång. 

Statsrådet utnämnde 22.12.2021 enligt 3 § lagen om besvärsnämnden för arbetspensions-
ärenden (677/2005) på framställning av social- och hälsovårdsministeriet besvärsnämndens 
medlemmar för en fem års period 1.1.2022–31.12.2026. 

Besvärsnämndens sammansättning 
Till besvärsnämnden hörde år 2025 en ordförande med uppdraget som huvudsyssla, fyra vice-
ordförande, en suppleant för ordföranden och viceordföranden samt 24 övriga medlemmar och 
suppleanter. Medlemmarna och viceordförandena har uppdraget som bisyssla. Besvärsnämn-
dens medlemmar fungerar under domaransvar och för ordförande, viceordförandena och med-
lemmarna gäller vad som föreskrivs om rätten för innehavare av domartjänst att kvarstå i tjäns-
ten. Varje medlem avger domarförsäkran i början av sin mandatperiod om han eller hon inte 
har gjort det tidigare. 

Beslutsfattande i besvärsnämnden 
Alla sektioner hade en rättslärd ordförande, en medlem som var förtrogen med arbetspensions-
frågor och som avlagt högre högskoleexamen i juridik eller någon annan medlem som var sär-
skilt förtrogen med arbetspensionsförsäkringsfrågor, en läkarmedlem samt två medlemmar med 
kännedom om förhållandena i arbetslivet och på arbetsmarknaden. I fyra sektioner fanns därut-
över medlemmar som var förtrogna med lantbruksföretagar- eller företagarverksamhet. Då juri-
diska ärenden avgjordes deltog i stället för läkarmedlemmen en juristmedlem. Sektionerna sam-
manträdde förutom under sommar- och juluppehållen cirka tre-fyra gånger per månad. Besvärs-
nämnden avgjorde under verksamhetsåret 5 498 ärenden. 

Kostnader och genomsnittliga handläggningstider 
Priset för ett avgjort ärende var under verksamhetsåret 721 euro (820 euro år 2024). Minsk-
ningen jämfört med 2024 var cirka 12,1 procent. Den genomsnittliga handläggningstiden var 
cirka sju månader. 

Besvärsnämndens personal 
I slutet av verksamhetsåret hade besvärsnämnden 29 anställda vars medelålder var 47,7 år. 
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Työeläkeasioiden 

muutoksenhakulautakunta

TULOSLASKELMA
kuluva vuosi ed. vuosi

1.1.2025-

31.12.2025

1.1.2024-

31.12.2024

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

  Tuotot 3 944 879,70 4 430 289,88

Kulut

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot -2 552 420,20 -2 560 119,67

 Eläkekulut -439 233,81 -438 418,45

 Henkilösivukulut -51 796,92 -32 148,66

Henkilöstökulut yhteensä -3 043 450,93 -3 030 686,78

Toiminnan muut kulut

 Vapaaehtoiset henkilöstökulut -103 091,68 -138 520,39

 Toimitilakulut -211 533,89 -536 723,48

 ICT-kulut -450 089,21 -534 429,57

 Muut kone- ja kalustokulut -24 909,20 -109 877,21

 Matkakulut -160,00 0,00

 Edustuskulut -340,64 -1 199,84

 Ratkaisutoiminnan kulut -18 335,45 -16 552,33

 Hallintopalvelut -42 486,91 -25 793,29

 Muut hallintokulut -50 481,79 -36 506,99

Toiminnan muut kulut yhteensä -901 428,77 -1 399 603,10

Kulut yhteensä -3 944 879,70 -4 430 289,88

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 0,00 0,00

TUOTTO- /KULUJÄÄMÄ 0,00 0,00

  TUOTTO- /KULUJÄÄMÄ ENNEN 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA

0,00 0,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ  (ALIJÄÄMÄ) 0,00 0,00



2

Työeläkeasioiden 

muutoksenhakulautakunta

TASE VASTAAVAA
kuluva vuosi ed. vuosi

31.12.2025 31.12.2024

TASE VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

 Lyhytaikaiset saamiset

  Siirtosaamiset 20 015,02 18 861,33

 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 20 015,02 18 861,33

 Rahat ja pankkisaamiset

  Pankkisaamiset 1 826 149,12 1 727 255,27

 Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 1 826 149,12 1 727 255,27

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 846 164,14 1 746 116,60

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 846 164,14 1 746 116,60

Työeläkeasioiden 

muutoksenhakulautakunta

TASE VASTATTAVAA

kuluva vuosi ed. vuosi

31.12.2025 31.12.2024

TASE VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

 Tilikauden voittto (tappio)

 Tilikauden tulos 0,00 0,00

  Tilikauden voittto (tappio) yhteensä 0,00 0,00

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 0,00 0,00

VIERAS PÄÄOMA

 Pitkäaikainen vieras pääoma

  Saadut ennakot 486 870,34 696 475,08

 Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 486 870,34 696 475,08

 Lyhytaikainen vieras pääoma

 Saadut ennakot 696 475,08 415 566,90

 Ostovelat 74 770,85 30 506,76

 Muut velat 62 573,82 62 516,11

 Siirtovelat 525 474,05 541 051,75

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 359 293,80 1 049 641,52

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 846 164,14 1 746 116,60

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 846 164,14 1 746 116,60
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LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Työeläkeasioiden muutoksenhakulautakunta (TELK) on julkisoikeudellinen yhteisö, jonka

tehtävänä on ensimmäisenä muutoksenhakuasteena antaa oikeusturvaa haettaessa

muutosta eläkelaitoksien antamiin eläkettä koskeviin päätöksiin. Muutoksenhakulautakunnan

kirjanpidossa ja tilinpäätöksen laadinnassa noudatetaan muutoksenhakulautakunnasta

26.8.2005/677 annetussa laissa olevia säännöksiä, hyvää kirjanpitotapaa ja soveltuvin

osin kirjanpitolakia. Työeläkeasioiden muutoksenhakulautakunnan taloudellista toimintaa

valvoo Finanssivalvonta.

Kone- ja kalustohankinnat on kirjattu tilikauden kuluksi.

Saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Merkittävät tapahtumat toimintavuoden aikana ja  jälkeen

Toimintavuonna tuli poikkeuksen paljon käsiteltäviä asioita. Saapuneiden asioiden määrä nousi

edellisen vuoden vajaasta 5 400 asiasta runsaaseen 6 100 asiaan. Saapuneiden asioiden määrä 

oli suurin vuoden 2011 jälkeen.

Henkilöstö ja toimielinten jäsenet 2025 2024

Keskimääräinen henkilöluku 30 31

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 2 552 420,20 2 560 119,67

Eläkekulut 439 233,81 438 418,45

Muut henkilösivukulut 51 796,92 32 148,66

3 043 450,93 3 030 686,78

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 2025 2024

Oikeushallintomaksut

Oikeushallintomaksut 4 431 750,04 5 126 764,96

Tilikauden jaksotus -486 870,34 -696 475,08

Tilikaudelle tuloutettu 3 944 879,70 4 430 289,88

Tilintarkastajan palkkioerittely 2025 2024

Tilintarkastus 6 118,13 6 423,20

6 118,13 6 423,20
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Tasetta koskevat liitetiedot 2025 2024

Saamiset

Muut siirtosaamiset 20 015,02 18 861,33

20 015,02 18 861,33

Velat

Saadut ennakot

 Pitkäaikainen vieras pääoma

 Oikeushallintomaksuvelka v. 2025 486 870,34 696 475,08

 Lyhytaikainen vieras pääoma

 Oikeushallintomaksuvelka v. 2024 696 475,08 415 566,90

Ostovelat 74 770,85 30 506,76

Muut velat

Tilittämätön ennakonpidätys 59 283,69 60 348,35

Tilittämätön sotumaksu 2 908,75 1 803,15

Muut velat 381,38 364,61

62 573,82 62 516,11

Siirtovelat

Lomapalkkavelka 471 246,46 484 203,77

TyEL-jaksotus 50 568,94 51 516,88

Muut siirtovelat 3 658,65 5 331,10

525 474,05 541 051,75

Vastuut

Leasingvastuut

seuraavana vuonna 25 418,21 10 404,76

2 - 5  vuotta 6 398,10 9 979,98

seuraavana vuonna 190 353,96 191 801,52

2 - 5  vuotta 761 415,84 767 206,08

yli 5 vuotta 571 061,88 767 206,08

Muut sopimusvastuut

seuraavana vuonna 207 937,67 183 034,59

2 - 5  vuotta 9 685,68 0,00

Vuokravastuut 
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Vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Mika Mänttäri Tiina Muinonen

Kirsi Päivänsalo Lauri Pelkonen

Vesa Rantahalvari Juha Lappalainen

Tuuli Glantz

Petteri Immonen

puheenjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu tilintarkastuskertomus sähköisen allekirjoituksen 

osoittamana päivänä.

Ernst & Young Oy

KHT-Tilintarkastusyhteisö

Jenni Smedberg, KHT

Helsingissä ____. päivänä ________kuuta 2026
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